[image: ГЕРБЭАО1111]
БАЙКИТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
6 созыв  31 заседание
с. Байкит

20.05. 2024г.                                                                                                                № 6 - 153

О внесении изменений в Решение
Байкитского сельского Совета депутатов
от 19.09.2022г №6-48
«О создании административной комиссии»

В связи с вступлением в брак члена административной комиссии с. Байкит, повлекшим изменение фамилии, на основании Закона Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий», статьи 2 Закона Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», Байкитский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. в п. 1 Решения Байкитского сельского Совета депутатов от 19.09.2022г №6-48 «О создании административной комиссии» слово «Минчик» заменить на слово «Елизарьева»
2. Направить настоящее решение для опубликования в информационном бюллетене органов местного самоуправления «Байкитский вестник» и для размещения на официальном сайте села Байкит.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его принятия.

	Председатель Байкитского
сельского Совета депутатов

____________________ А.В. Шмыгов

	Глава села Байкит

___________________ И.О. Скребцова

image1.jpeg